
Id: 8633D693-48F0-4F79-85F2-FE80C743CCBF. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 240/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego 
i najmu mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 344 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr LII/391/02 Rady Miejskiej 
w Policach z dnia  25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, przyznania pierwszeństwa 
w nabywania lokali ich najemcom, wyrażania zgody na stosowanie przez zarząd Gminy bonifikat od ustalonej ceny  
w przypadku sprzedaży lokali mieszkalnych ich najemcom oraz zastosowania umownych stawek oprocentowania 
rozłożonych na raty nie spłaconych części ceny (zmienionej uchwałami Nr VIII/68/03 z dnia 29 kwietnia 
2003 roku, Nr XVII/121/07  z dnia 20 grudnia 2007 roku, Nr XL/301/09 z dnia 29 maja 2009 roku, Nr LIX/443/10 
z dnia 26 października 2010 roku oraz  Nr XLII/410/2018 z dnia 29 maja 2018 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 323/2023 z dnia 24 października 2023 r., w sprawie ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego i najmu mienia komunalnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

“5) za grunty zagospodarowane przez mieszkańców lub właścicieli przyległych nieruchomości jako tereny zieleni 
ozdobnej, ogrody kwiatowe –tzw. przedogródki: 

a) do 10 m2 roczna opłata ryczałtowa w wysokości 20,00 zł, 

b) powyżej 10 m2 – 1,50 zł za każdy następny 1 m2  “ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


